ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
~) CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
Montenegro Cidade das Artes

REQUERIMENTO N.O 094 /2015

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro reunião nesta casa legislativa, a fim de tratar sobre a
operacionalização dos serviços na EMEI Emma Ramos de Moraes. Para tal, peço que
seja convidado;

-Executivo municipal
-Comunidade Escolar (Cleiva Paulus 96438625)

Sala de Sessões, 30 de julho de 2015.

í·~·
.-----------.

Verea or Mar os Gehlen- Tuco
T

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Marcos Gehlen- Tuco

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"